PROGRAMA CAPES/MATH-AMSUD

EDITAL Nº 5/2023

PROCESSO Nº 23038.000472/2023-35

1. A PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR - CAPES, Fundação Pública, no cumprimento das atribuições
conferidas pela Lei nº 8.405, de 9 de janeiro de 1992 e pelo Estatuto aprovado pelo Decreto no 11.238, de 18 de outubro de 2022, inscrita no CNPJ nº
00.889.834/0001-08, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das inscrições recebidas no âmbito do Edital nº 5/2023 - Programa CAPES MATH-
AMSUD.

Relação das inscrições Recebidas.

  CÓDIGO DA INSCRIÇÃO PROPONENTE

1 MATH-AMSUD-20232446425P ALDO WILLIAM MEDINA GARAY
2 MATH-AMSUD-20232452439P EDUARDO DO NASCIMENTO MARCOS
3 MATH-AMSUD-20232467992P FABIO HAPP BOTLER
4 MATH-AMSUD-20232468910P JOAO MARCOS BEZERRA DO O
5 MATH-AMSUD-20232469704P RAFAEL OSWALDO RUGGIERO RODRIGUEZ
6 MATH-AMSUD-20232472542P JOAO VITOR DA SILVA
7 MATH-AMSUD-20232475470P ANTONIO ANDRE NOVOTNY

2. Caso tenha finalizado sua inscrição, mas suas informações não constem nesta lista, favor encaminhar o comprovante de inscrição recebido para o
endereço eletrônico inscricao.math-amsud@capes.gov.br em até 05 (cinco) dias úteis a partir da data de publicação deste documento.